21.12.2018 Г. № 75-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О РЕЕСТРЕ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ», администрация муниципального образования «Иваническ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Иваническ» (приложение 1)

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Иванический вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования«Иваническ»

И.А. Гарбуз

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования «Иваническ»
от 21.12.2018г. № 75-п
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК»
	Населенный пункт
	Адрес
	Количество
контейнерных площадок / установленных контейнеров,
шт.
	Объем каждого
 из установленных контейнеров,
м3

	1
	2
	3
	4

	Для сбора твердых бытовых отходов (ТБО)

	с.Иваническое
	ул. Боровикская,5
	1/3
	0,75

	ул. Падская,16

	1/3
	0,75

	ул. Степная,3
(за магазином)
	1/3
	0,75

	ул.Солнечная,9
(за домом)
	1/3
	0,75

	ул. Центральная,94а
	1/3
	0,75

	ул. Центральная, 53а
	1/3
	0,75

	ул. Центральная, 38
	1/3
	0,75

	д. Ключи
	Ул. Центральная, 39
	1/3
	0,75

	д. Киркей
	ул. Центральная,16
	1/3
	0,75

	ул.Центральная,44

	1/3
	0,75

	д. Шалоты
	ул.Центральная,1
	1/3
	0,75

	ул.Центральная,27
	1/3
	0,75

	д. Отрадная
	ул. Новая,8
	1/3
	0,75

	ул. Центральная,8
	1/3
	0,75

	ул. Центральная,37
	1/3
	0,75

	ул. Зеленая,18
	1/3
	0,75

	Всего:
	16/48
	-